
 Na temelju članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne novine'' broj 

36/95., 79/97., 12/99., 57/00, 129/00., 59/01., 26/03., - pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 
38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.) i 

članka  29. Statuta Općine Novo Virje (''Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije'' 
broj 6/13.) Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 21. sjednici održanoj 23. rujna 2016. 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o vrijednosti obračunske jedinice – boda (B) za  

izračun visine komunalne naknade na području 

Općine Novo Virje 

 

 
Članak 1. 

 

 Vrijednost obračunske jedinice – boda (B) za obračun komunalne naknade koja je 
jednaka mjesečnoj visini komunalne naknade po m

2
 korisne površine stambenog prostora u 

prvoj zoni Općine Novo Virje određuje se u visini 0,50 kuna (slovima: pedeset lipa). 

 

Članak 2. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti obračunske 
jedinice – boda (B) za izračun komunalne naknade (''Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije'' broj 10/03.). 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije'', a 
stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

KLASA: 363-03/16-01/05 

URBROJ: 2137/22-16-1 

Novo Virje, 23. rujna 2016. 

PREDSJEDNIK: 

Ivan Baruškin 


